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Senior Analyst til PensionDanmark Ejendomme
 

Drømmer du om konkret indflydelse på ejendomsinvesteringer i milliardklassen? Har du kompetencerne og ambitionerne til
at være med i den spidse ende, når vi vækster vores portefølje med 25 mia. frem mod 2035? Så er du måske vores nye
Senior Analyst i PensionDanmark Ejendomme.

 

Du spiller en nøglerolle i indfrielsen af vores ejendomsambitioner 

I PensionDanmark Ejendomme er det vores ambition at skabe stabile og inflationssikrede afkast til glæde for vores
medlemmer gennem udvikling, drift og langsigtede investeringer. Målet er vækst fra ca. 33 mia. kr. til 58 mia. kr. frem mod
2035. Som vores nye Senior Analyst får du en nøglerolle i arbejdet med at omsætte det strategiske mål til konkrete
investeringer og værdiskabelse.

 

Du understøtter udviklingsafdelingen med finansiel screening af udviklings- og byggesager – fra første vurdering til
beslutningsmateriale til vores investeringskomité. Her er du med til at identificere og håndtere alle væsentlige
markedsmæssige, tekniske og bæredygtighedsrelaterede risici. Endvidere styrker du beslutningskompetencen i huset, når
du:
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Udarbejder præsentationsmateriale og sikrer, at beslutningsgrundlaget er solidt, konsistent og transparent.
Koordinerer input fra interne og eksterne parter og sikrer, at alle relevante funktioner – herunder ESG, skat,
risikostyring og compliance – er inddraget, og at governance-krav er overholdt. 
Bidrager til rapportering og datadrevne løsninger, herunder udvikling af dashboards i Power BI sammen med vores
analytiker. 
Støtter strukturering og kvalitetssikring af data, så vi kan levere rapportering, der understøtter strategiske
beslutninger. 

Du får stor mulighed for at præge dine opgaver og udvikle din rolle, samtidig med at du arbejder tæt sammen med dine
kollegaer i ejendomsafdelingen og resten af PensionDanmark. 

 

Du forvandler økonomiske data til klar tale  

Som vores nye Senior Analyst i PensionDanmark Ejendomme bliver du en del af vores interne økonomifunktion, som består
af tre personer: Økonomichefen, en analytiker – og dig. Du kommer også til at arbejde tæt sammen med de øvrige
funktioner på tværs af PensionDanmark. Uanset hvor du går, vinder du gehør og respekt for din evne til at omsætte og
kommunikere komplekse økonomiske forhold til klar tale og stærke beslutningsgrundlag.  

 

Vi vil rigtig gerne tale med dig hvis ...… du har en relevant videregående uddannelse inden for økonomi, finans eller
investering og minimum 3-5 års erfaring fra ejendomsbranchen eller lignende. Her har du lært at
gå struktureret og analytisk til arbejdet og tage ansvar for dine opgaver. Udover det, er det en fordel, hvis du:  

 

Er ekspert i Excel og PowerPoint. 
Har erfaring med finansiel modellering og rapportering. 
Har kendskab til Power BI eller lignende værktøjer. 

Derfor skal du arbejde i PensionDanmark Ejendomme
PensionDanmark Ejendomme består af 30 specialister, der arbejder tæt sammen om investering, udvikling, byudvikling,
ESG og portefølje. Kulturen er præget af samarbejde, faglighed og et stærkt formål: at skabe langsigtet værdi for mere
end 800.000 medlemmer

 

Vi tilbyder en rolle med stor indflydelse, et stærkt fagligt miljø og gode muligheder for både professionel og personlig
udvikling. Du bliver en del af en arbejdsplads med klare prioriteter omkring trivsel, fleksibilitet og sunde arbejdsvaner.

Yderligere information

 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Økonomichef Cengiz Uysal på e-
mail: cuy@pension.dk eller telefon +45 28698685. 
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Er du interesseret i at læse mere om et job hos PensionDanmark, kan du læse mere her.

 

Sådan gør du 

Send os din ansøgning snarest muligt og senest den 15. februar 2026 ved at benytte ansøgningslinket. Vi screener og
interviewer løbende. 

 

Alle ansøgninger vil blive behandlet fortroligt. 

 

Vi glæder os til at høre fra dig. 

 

PensionDanmark
Langelinie Alle 43, 2100 København Ø
Pensiondanmark.dk

Application deadline
15. February 2026
Senior Analyst

Contact person
Cengiz Uysal
28698685
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